2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»

Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.03.2014 № 160
пгт. Ноглики

О внесении дополнения в постановление администрации муниципального образования "Городской округ Ногликский" от 23.09.2013 № 571
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь ст. 36 Устава муниципального образования «Городской округ Ногликский», администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить Перечень муниципальных услуг, предоставляемых муниципальными учреждениями и иными организациями, в которых размещается муниципальное задание (заказ), выполняемое за счет средств местного бюджета, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 23.09.2013 № 571 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг и функций муниципального контроля (надзора), предоставляемых и исполняемых органами местного самоуправления муниципального образования «Городской округ Ногликский» пунктом 24.1 согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Ногликский» в сети Интернет.

Мэр муниципального образования

«Городской округ Ногликский»

            В.А. Середа
Приложение

 к постановлению администрации
 от 18.03.2014 № 160

	Наименование

услуги (функции)
	Правовое основание
	Исполнитель
	Результат

предоставления
	Вид

предоставления
	Примечание

	424.1
	Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства на территории муниципального образования «Городской округ Ногликский»
	ст. 39 Градостроительного кодекса РФ
	Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский»
	разрешение на условно разрешенный вид использования или отказ в предоставлении такого разрешения

	лично;

по почте;

электронный